CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU DE GESTÃO EM SAÚDE Nº 01/2024

Informe da Comissão Organizadora

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo informa que a documentação entregue no momento

da inscrição, juntamente com a ficha de inscrição enviada na confirmação de matrícula, constituem

os documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Portanto, não será necessário o envio de novos documentos por parte dos candidatos aprovados.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Processo Seletivo